
 

1 
 

Všeobecná pravidla soutěže „Vánoční soutěž Metropole Zličín“  

 

I. Pořadatel a organizátor soutěže  
Soutěž “Vánoční soutěž Metropole Zličín“ (dále jen „soutěž“) bude probíhat prostřednictvím 
nákupu v libovolných obchodech /provozovnách v Metropole Zličín. 

Organizátorem soutěže je společnost CGI Metropole, s.r.o., Řevnická 1/č.p. 121, 155 21 
Praha 5, IČO: 26120313, DIČ: CZ 26120313,  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod spis. značkou C, vložka 71880 
 (dále jen „organizátor“). 
 
Pořadatelem soutěže DVN Agency s.r.o., Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 
06379559, DIČ CZ06379559 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle C, vložce číslo 281260 (dále jen „pořadatel”). 

 
II. Termín a lokalizace  
Soutěž probíhá od 30.11.2019 09:00:01 hodin do 19.12. 2019 21:00:00 hodin (dále jen „doba 
trvání soutěže“). Soutěž probíhá formou nákupu v libovolných prodejnách /provozovnách v 
Metropole Zličín v hodnotě minimálně 500 Kč. 
 
III. Podmínky účasti v soutěži 
Podmínkou účasti v soutěži je zakoupení produktů anebo služeb alespoň v jedné 
z prodejen/provozoven na Metropoli Zličín a prokázání se účtenkami v hodnotě minimálně 
500 Kč./1 účtenka.  
 
Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba starší 16 let a s doručovací adresou v České republice, 
která po dobu trvání soutěže nakoupí alespoň v jednom z obchodů/provozoven Metropole 
Zličín a prokáže se účtenkami v celkové hodnotě minimálně 500 Kč, mimo osob dle článku III. 
odstavce 2 těchto Pravidel (dále jen „soutěžící“). 
 
Soutěže se nemohou zúčastnit a jsou z ní vyloučeni zaměstnanci pořadatele a organizátora, 
obchodní partneři a dodavatelé pořadatele a organizátora včetně jejich zaměstnanců a 
spolupracovníků a dále veškeré osoby podílející se na organizaci a zajišťování průběhu 
soutěže, jakož i osoby výše uvedeným osobám v poměru osoby blízké ve smyslu § 22 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je 
dodržovat.  
Soutěžící je oprávněn účastnit se soutěže opakovaně v době trvání marketingové soutěže.  
 
IV. Princip soutěže 
Principem soutěže je nakoupit zboží alespoň v jedné z prodejen Metropole Zličín, prokázat se 
originální nepoškozenou papírovou účtenkou v hodnotě minimálně 500 Kč (účtenky do 
hodnoty méně než 500 Kč nelze sčítat) s datem nákupu v době trvání marketingové soutěže, 
odevzdat hrací kartu s vyplněnými osobními údaji na info stánku Metropole Zličín a osobně si 
převzít odměnu za účast v soutěži. Na účtenku bude proveden záznam o vydání okamžité 
odměny za účast v soutěži na info stánku. Každá účtenka v hodnotě minimálně 500 Kč může 



 

 

být zaregistrována jen jednou. Každý účastník však může zaregistrovat více účtenek – každou 
v hodnotě minimálně 500 Kč – čímž se jeho šance na vylosování zvyšují. 
Účtenky je nutné předložit na infostánku umístěném v Metropoli Zličín u hostesky. Hodnota 
500 Kč se počítá ze zaplacené částky (nikoli tedy např. z částky před slevou) a každá účtenka . 
Pro účely neporušování pravidel soutěže bude společnost CGI Metropole, s.r.o. zpracovávat 
osobní údaje soutěžících do 31.12.2019 nebo do vyřešení všech reklamací (podle toho, co 
nastane později).  
Prvních 1000 uživatelů, kteří splní podmínky soutěže, získá při odevzdání hrací karty 
okamžitou odměnu na infostánku. 
 
Pořadatel soutěže neodpovídá za neúplnou nebo jinak vadnou účtenku mající za následek 
nemožnost jejího použití pro účely soutěže v souvislosti s technickými či jinými komplikacemi 
na straně soutěžícího nebo omezeními na straně pořadatele. 
 
Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo soutěžícího, který nesplňuje podmínky stanovené v 
těchto Pravidlech (tj. zejména v článku VI.), nezařadit do soutěže nebo jej ze soutěže kdykoli 
po dobu trvání soutěže nebo po jejím skončení i bez odůvodnění vyřadit a to bez nároku na 
jakoukoliv kompenzaci. 
Na získání výhry ani dárku nevzniká nárok a nelze je směnit za hotovost.  
 
V.  Výhry a vyhlášení vítězů 
Výhrou v soutěži jsou tři hlavní ceny:  

1.) Poukaz na zimní dovolenou ve vybraném termínu od 1.1.2020 do 31.12.2020 od CK 
Fischer  v hodnotě 30 000 Kč 

2.) Poukaz na zimní výbavu /oblečení/ na hory od Alpine Pro v hodnotě 15 000 Kč 
3.) Mobilní telefon Redmi 7 32GB (cena: 3999 Kč) od Xiaomi) 

 
Výherci hlavních cen budou vybráni losováním organizátorem 20.12.2019 a jména budou 
zveřejněna na webu Metropole Zličín a na facebookové stránce Metropole Zličín. 
 
Součástí soutěže jsou i okamžité odměny pro účastníky soutěže v podobě drobných dárků, 
které budou soutěžícím odevzdány v momentu registrace do soutěže. Tyto odměny budou 
distribuovány do vyčerpání zásob a budou účastníkům přiděleny bez nároku na výměnu. 
Seznam odměn je přílohou těchto pravidel. 
 
Každý soutěžící může v průběhu celkového trvání soutěže vyhrát maximálně jednu z hlavních 
tří výher. 
 
Soutěž končí 19.12.2019 o 21.00 hodin.  
 
VI. Předání výher 
Hlavní výhry budou výhercům osobně předány organizátorem po skončení trvání soutěže na 
adrese: Metropole Zličín, Řevnická 1/č.p. 121, 155 21 Praha 5 do 21.00 hod na infostánku na 
základě identifikace výherce. Pokud soutěžící tuto výhru v termínu nepřevezme, může tak 
učinit nejpozději do 14 dnů. V opačném případě jeho nárok na výhru zaniká a výhra zůstává 
organizátorovi.  
Výhru z této soutěže lze převést ze strany soutěžícího na jiného soutěžícího nebo třetí osobu. 



 

3 
 

Převedením však převodce pozbývá práva z výhry. 
Výherce nicméně musí o tomto převedení požadatele informovat před převzetím výhry. 
 
Výhry nelze vymáhat soudní cestou. Výhry nelze vyplatit v penězích ani za ně poskytnout jinou 
nepeněžitou náhradu.  
 
Výherce neodpovídá za ztrátu, poškození, zničení či nedoručení oznámení o výhře. 
 
VII. Odpovědnost pořadatele za průběh soutěže a ochrana osobních údajů 
Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech 
souvisejících s pořádáním a průběhem soutěže, a to včetně jejího přerušení, odložení, odvolání 
či úprav jejích pravidel. Pořadatel soutěže je oprávněn kdykoli v průběhu soutěže měnit její 
pravidla, tj. i způsoby určení výherců, druhy výher, a ve výjimečných případech soutěž i zrušit.  
 
Oprávnění pořadatele zasahovat do průběhu soutěže zahrnuje i právo pořadatele nepřiznat 
soutěžícímu výhru v soutěži, bude-li mít pořadatel podezření, že soutěžící porušil či se pokusil 
obejít pravidla soutěže. V takových případech je pořadatel oprávněn soutěžícího vyloučit ze 
soutěže, a to bez nároku na jakoukoliv kompenzaci. Konečné rozhodnutí o sporných otázkách 
náleží vždy pořadateli soutěže. 
 
Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly nebudou do 
soutěže zařazeny. Pokud se ukáže, že tato osoba se i přes uvedené stala výhercem soutěže, 
např. v důsledku duplicity kontaktních údajů, nemá nárok na výhru. 
Účastí v této soutěži dle článku III. těchto pravidel dává soutěžící organizátorovi souhlas ke 
zpracování poskytnutých či zpřístupněných osobních údajů dle Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) 
(detaily jsou uvedeny u registraci do věrnostního programu na adrese 
https://www.metropole.cz/privacypolicy ), a dále souhlas se zasíláním obchodních sdělení 
prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti, a to po dobu 2 let od udělení souhlasu. Soutěžící uděluje 
organizátorovi pro případ, že se stane výhercem některé z cen, souhlas s uveřejněním svého 
jména a příjmení na internetových stránkách soutěže. Poskytnutí údajů je dobrovolné, ale je 
nezbytnou podmínkou účasti v soutěži. Soutěžící, který takto poskytl organizátorovi osobní 
údaje, má právo na přístup k osobním údajům a další práva dle § 21 zákona číslo 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, zejména právo obrátit se na Úřad pro ochranu 
osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00 v případě, že by zjistil, že 
organizátor porušil své povinnosti, vyplývající z výše uvedeného zákona, a právo požadovat 
opravu, doplnění nebo zlikvidování jím poskytnutých osobních údajů. Zpracováním osobních 
údajů může být pověřen pořadatel soutěže. 
 
Účastí v soutěži dle článku III. těchto pravidel soutěžící souhlasí s tím, že pořadatel i 
organizátor je oprávněn bezplatně užít v souladu s ustanovením § 84 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, jejich jméno, příjmení, podobiznu a výrok v médiích (včetně internetu), 
propagačních a reklamních materiálech pořadatele v souvislosti s prezentací této soutěže, 
vyhlášením vítězů soutěže a prezentace pořadatele. 
 
VIII.  Autorská práva 

https://www.metropole.cz/privacypolicy


 

 

Soutěžící odpovídá za to, že účastí v marketingové soutěži Metropole Zličín nebudou porušena 
práva třetích osob. 
Soutěžící zároveň svou účastí v soutěži uděluje pořadateli i organizátorovi bezplatně 
celosvětovou licenci k užití veškerých autorských děl, které vytvoří v souvislosti se soutěží, a 
to v neomezeném rozsahu (tj. zejména všemi způsoby dle ustanovení § 12 odst. 1 a 4 
autorského zákona), včetně práva takové autorské dílo kdykoliv v průběhu soutěže nebo po 
jejím ukončení upravit, pozměnit nebo užít spolu s jiným dílem, a to po celou dobu trvání 
majetkových práv, s právem udělit právo dalšího užití (podlicenci) autorského díla třetím 
osobám v celém rozsahu udělené licence. Pořadatel a organizátor není povinen udělenou 
licenci využít. Pro vyloučení pochybností platí, že pro účely udělení licence představuje vložení 
jakéhokoliv autorského díla do soutěže soutěžícím návrh na uzavření licenční smlouvy ve 
smyslu § 46 odst. 5 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon (v platném znění), přičemž přijetí 
tohoto autorského díla pořadatelem či organizátorem, bez ohledu na to, jestli byl o tomto 
přijetí soutěžící vyrozuměn nebo nikoliv, přestavuje souhlas pořadatele a organizátora s tímto 
návrhem na uzavření licenční smlouvy ve smyslu § 46 odst. 6 autorského zákona. 
 
IX. Závěrečná ustanovení 
Pořadatel neodpovídá za úplnost výtažku z těchto pravidel, který může být ve zkrácené verzi 
uveřejněn na propagačních či jiných materiálech v souvislosti se soutěží. Tato pravidla jsou 
považována v rámci soutěže za jediná úplná. 
 
Účast v soutěži je dobrovolná a soutěžící svou účastí v soutěži vyjadřuje svůj souhlas s jejími 
pravidly. Jakékoli porušení nebo obcházení těchto pravidel soutěžícím či pokus o jejich zneužití 
je důvodem pro okamžité vyloučení takového soutěžícího ze soutěže. 
 
Pravidla jsou po dobu trvání soutěže uložena v místě konání soutěže. 
 
V Praze dne 18.11.2019 
  



 

5 
 

Příloha – seznam drobných odměn 

Por.č. Darček Nájomca Počet ks 
Hodnota 1 
ks 

1 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

2 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

3 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

4 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

5 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

6 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

7 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

8 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

9 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

10 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

11 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

12 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

13 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

14 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

15 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

16 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

17 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

18 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

19 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

20 Voucher na bowling Best Bowling 1 390 

21 Batužek Decathlon 1 100 

22 Batužek Decathlon 1 100 

23 Batužek Decathlon 1 100 

24 Batužek Decathlon 1 100 

25 Batužek Decathlon 1 100 

26 Batužek Decathlon 1 100 

27 Batužek Decathlon 1 100 

28 Batužek Decathlon 1 100 

29 Batužek Decathlon 1 100 

30 Batužek Decathlon 1 100 

31 Batužek Decathlon 1 100 

32 Batužek Decathlon 1 100 

33 Batužek Decathlon 1 100 

34 Batužek Decathlon 1 100 

35 Batužek Decathlon 1 100 

36 Batužek Decathlon 1 100 

37 Batužek Decathlon 1 100 

38 Batužek Decathlon 1 100 

39 Batužek Decathlon 1 100 

40 Batužek Decathlon 1 100 

41 Batužek Decathlon 1 100 

42 Batužek Decathlon 1 100 



 

 

43 Batužek Decathlon 1 100 

44 Batužek Decathlon 1 100 

45 Batužek Decathlon 1 100 

46 Batužek Decathlon 1 100 

47 Batužek Decathlon 1 100 

48 Batužek Decathlon 1 100 

49 Batužek Decathlon 1 100 

50 Batužek Decathlon 1 100 

51 Batužek Decathlon 1 100 

52 Batužek Decathlon 1 100 

53 Batužek Decathlon 1 100 

54 Batužek Decathlon 1 100 

55 Batužek Decathlon 1 100 

56 Batužek Decathlon 1 100 

57 Batužek Decathlon 1 100 

58 Batužek Decathlon 1 100 

59 Batužek Decathlon 1 100 

60 Batužek Decathlon 1 100 

61 Batužek Decathlon 1 100 

62 Batužek Decathlon 1 100 

63 Batužek Decathlon 1 100 

64 Batužek Decathlon 1 100 

65 Batužek Decathlon 1 100 

66 Batužek Decathlon 1 100 

67 Batužek Decathlon 1 100 

68 Batužek Decathlon 1 100 

69 Batužek Decathlon 1 100 

70 Batužek Decathlon 1 100 

71 Športová láhev Decathlon 1 79 

72 Športová láhev Decathlon 1 79 

73 Športová láhev Decathlon 1 79 

74 Športová láhev Decathlon 1 79 

75 Športová láhev Decathlon 1 79 

76 Športová láhev Decathlon 1 79 

77 Športová láhev Decathlon 1 79 

78 Športová láhev Decathlon 1 79 

79 Športová láhev Decathlon 1 79 

80 Športová láhev Decathlon 1 79 

81 Športová láhev Decathlon 1 79 

82 Športová láhev Decathlon 1 79 

83 Športová láhev Decathlon 1 79 

84 Športová láhev Decathlon 1 79 

85 Športová láhev Decathlon 1 79 

86 Športová láhev Decathlon 1 79 

87 Športová láhev Decathlon 1 79 



 

7 
 

88 Športová láhev Decathlon 1 79 

89 Športová láhev Decathlon 1 79 

90 Športová láhev Decathlon 1 79 

91 Športová láhev Decathlon 1 79 

92 Športová láhev Decathlon 1 79 

93 Športová láhev Decathlon 1 79 

94 Športová láhev Decathlon 1 79 

95 Športová láhev Decathlon 1 79 

96 Športová láhev Decathlon 1 79 

97 Športová láhev Decathlon 1 79 

98 Športová láhev Decathlon 1 79 

99 Športová láhev Decathlon 1 79 

100 Športová láhev Decathlon 1 79 

101 Čepice Decathlon 1 79 

102 Čepice Decathlon 1 79 

103 Čepice Decathlon 1 79 

104 Čepice Decathlon 1 79 

105 Čepice Decathlon 1 79 

106 Čepice Decathlon 1 79 

107 Čepice Decathlon 1 79 

108 Čepice Decathlon 1 79 

109 Čepice Decathlon 1 79 

110 Čepice Decathlon 1 79 

111 Čepice Decathlon 1 79 

112 Čepice Decathlon 1 79 

113 Čepice Decathlon 1 79 

114 Čepice Decathlon 1 79 

115 Čepice Decathlon 1 79 

116 Čepice Decathlon 1 79 

117 Čepice Decathlon 1 79 

118 Čepice Decathlon 1 79 

119 Čepice Decathlon 1 79 

120 Čepice Decathlon 1 79 

121 Voucher 200 Kč Deichmann 1 200 

122 Voucher 200 Kč Deichmann 1 200 

123 Voucher 200 Kč Deichmann 1 200 

124 Voucher 200 Kč Deichmann 1 200 

125 Voucher 200 Kč Deichmann 1 200 

126 Voucher 200 Kč Deichmann 1 200 

127 Voucher 200 Kč Deichmann 1 200 

128 Voucher 200 Kč Deichmann 1 200 

129 Termohrnček Deichmann 1 100 

130 Termohrnček Deichmann 1 100 

131 Termohrnček Deichmann 1 100 

132 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 



 

 

133 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

134 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

135 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

136 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

137 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

138 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

139 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

140 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

141 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

142 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

143 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

144 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

145 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

146 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

147 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

148 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

149 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

150 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

151 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

152 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

153 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

154 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

155 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

156 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

157 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

158 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

159 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

160 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

161 Voucher 500 Kč ECCO 1 500 

162 Voucher 500 Kč Eiffel Optic 1 500 

163 Voucher 500 Kč Eiffel Optic 1 500 

164 Voucher na 40% slevu na dioptrické brýle Grand Optical 1 10% 

165 Voucher na 40% slevu na dioptrické brýle Grand Optical 1 10% 

166 Voucher na 40% slevu na dioptrické brýle Grand Optical 1 10% 

167 Voucher na 40% slevu na dioptrické brýle Grand Optical 1 10% 

168 Voucher na 40% slevu na dioptrické brýle Grand Optical 1 10% 

169 Voucher na 40% slevu na dioptrické brýle Grand Optical 1 10% 

170 Voucher na 40% slevu na dioptrické brýle Grand Optical 1 10% 

171 Voucher na 40% slevu na dioptrické brýle Grand Optical 1 10% 

172 Voucher na 40% slevu na dioptrické brýle Grand Optical 1 10% 

173 Voucher na 40% slevu na dioptrické brýle Grand Optical 1 10% 

174 Voucher na meranie zraku ZDARMA Grand Optical 1 ZDARMA 

175 Voucher na meranie zraku ZDARMA Grand Optical 1 ZDARMA 

176 Voucher na meranie zraku ZDARMA Grand Optical 1 ZDARMA 

177 Voucher na meranie zraku ZDARMA Grand Optical 1 ZDARMA 



 

9 
 

178 Voucher na meranie zraku ZDARMA Grand Optical 1 ZDARMA 

179 Voucher na meranie zraku ZDARMA Grand Optical 1 ZDARMA 

180 Voucher na meranie zraku ZDARMA Grand Optical 1 ZDARMA 

181 Voucher na meranie zraku ZDARMA Grand Optical 1 ZDARMA 

182 Voucher na meranie zraku ZDARMA Grand Optical 1 ZDARMA 

183 Voucher na meranie zraku ZDARMA Grand Optical 1 ZDARMA 

184 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

185 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

186 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

187 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

188 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

189 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

190 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

191 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

192 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

193 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

194 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

195 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

196 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

197 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

198 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

199 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

200 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

201 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

202 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

203 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

204 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

205 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

206 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

207 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

208 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

209 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

210 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

211 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

212 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

213 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

214 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

215 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

216 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

217 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

218 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

219 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

220 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

221 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

222 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 



 

 

223 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

224 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

225 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

226 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

227 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

228 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

229 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

230 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

231 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

232 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

233 Voucher 1 kýblik + omáčka KFC 1 109 

234 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

235 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

236 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

237 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

238 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

239 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

240 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

241 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

242 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

243 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

244 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

245 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

246 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

247 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

248 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

249 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

250 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

251 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

252 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

253 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

254 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

255 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

256 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

257 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

258 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

259 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

260 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

261 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

262 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

263 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

264 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

265 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

266 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

267 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 



 

11 
 

268 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

269 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

270 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

271 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

272 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

273 3D Puzzle Knihy Dobrovský 1 499 

274 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

275 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

276 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

277 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

278 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

279 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

280 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

281 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

282 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

283 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

284 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

285 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

286 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

287 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

288 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

289 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

290 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

291 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

292 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

293 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

294 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

295 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

296 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

297 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

298 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

299 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

300 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

301 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

302 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

303 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

304 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

305 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

306 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

307 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

308 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

309 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

310 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

311 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

312 Balzám na rty Manufaktura 1 119 



 

 

313 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

314 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

315 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

316 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

317 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

318 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

319 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

320 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

321 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

322 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

323 Balzám na rty Manufaktura 1 119 

324 Ručník Nord Blanc 1 495 

325 Ručník Nord Blanc 1 495 

326 Ručník Nord Blanc 1 495 

327 Ručník Nord Blanc 1 495 

328 Ručník Nord Blanc 1 495 

329 Ručník Nord Blanc 1 495 

330 Ručník Nord Blanc 1 495 

331 Ručník Nord Blanc 1 495 

332 Ručník Nord Blanc 1 495 

333 Ručník Nord Blanc 1 495 

334 Mini Chou Chou Anny - 1ks,  Pompo 1 x 

335 Rakytníček  Pompo 1 x 

336 DVD little pony Pompo 1 x 

337 Zuru hamsters in a house - 1 ks,  Pompo 1 x 

338 Barbie fashion show - Pompo 1 x 

339 Scooter fun  Pompo 1 x 

340 My star lights - 1 ks,  Pompo 1 x 

341 Oxbg láhev - 1 ks,  Pompo 1 x 

342 Building kit for babies - 1 ks,  Pompo 1 x 

343 Plyšák Fifinka - 1 ks,  Pompo 1 x 

344 Bosch nářadí - 1 ks,  Pompo 1 x 

345 Jewelry collection - 1 ks,  Pompo 1 x 

346 Kšiltovka Monster High  Pompo 1 x 

347 Modrý plyšák (mluvící jen rusky) - 1 ks, Pompo 1 x 

348 Taštičky hotwheels  Pompo 1 x 

349 Hračka Little Pony  Pompo 1 x 

350 Hračka Little Pony  Pompo 1 x 

351 Zhu Zhu Pets - 312 ks,  Pompo 312 x 

352 Rakytníček  Pompo 1 x 

353 DVD little pony Pompo 1 x 

354 Barbie fashion show - Pompo 1 x 

355 Scooter fun  Pompo 1 x 

356 Kšiltovka Monster High  Pompo 1 x 

357 Sada hopiků - Pompo 1 x 



 

13 
 

358 Sada hopiků - Pompo 1 x 

359 Sada hopiků - Pompo 1 x 

360 Sada hopiků - Pompo 1 x 

361 Sada hopiků - Pompo 1 x 

362 Sada hopiků - Pompo 1 x 

363 Sada hopiků - Pompo 1 x 

364 Sada hopiků - Pompo 1 x 

365 Sada hopiků - Pompo 1 x 

366 Sada hopiků - Pompo 1 x 

367 Sada hopiků - Pompo 1 x 

368 Sada hopiků - Pompo 1 x 

369 Sada hopiků - Pompo 1 x 

370 Sada hopiků - Pompo 1 x 

371 Sada hopiků - Pompo 1 x 

372 Sada hopiků - Pompo 1 x 

373 Sada hopiků - Pompo 1 x 

374 Sada hopiků - Pompo 1 x 

375 Sada hopiků - Pompo 1 x 

376 Sada hopiků - Pompo 1 x 

377 Sada hopiků - Pompo 1 x 

378 Sada hopiků - Pompo 1 x 

379 Sada hopiků - Pompo 1 x 

380 Sada hopiků - Pompo 1 x 

381 Sada hopiků - Pompo 1 x 

382 Sada hopiků - Pompo 1 x 

383 Sada hopiků - Pompo 1 x 

384 Sada hopiků - Pompo 1 x 

385 Sada hopiků - Pompo 1 x 

386 Sada hopiků - Pompo 1 x 

387 Sada hopiků - Pompo 1 x 

388 Sada hopiků - Pompo 1 x 

389 Sada hopiků - Pompo 1 x 

390 Sada hopiků - Pompo 1 x 

391 Sada hopiků - Pompo 1 x 

392 Sada hopiků - Pompo 1 x 

393 Sada hopiků - Pompo 1 x 

394 Taštička Monster High  Pompo 1 x 

395 Taštička Monster High  Pompo 1 x 

396 Taštička Monster High  Pompo 1 x 

397 Taštičky hotwheels  Pompo 1 x 

398 Dámska peneženka RIP Curl 1 300 

399 Dámska peneženka RIP Curl 1 300 

400 Pánska peneženka RIP Curl 1 300 

401 Pánska peneženka RIP Curl 1 300 

402 vonné tyčinky Rituals 1 300 



 

 

403 vonné tyčinky Rituals 1 300 

404 vonné tyčinky Rituals 1 300 

405 vonné tyčinky Rituals 1 300 

406 vonné tyčinky Rituals 1 300 

407 vonné tyčinky Rituals 1 300 

408 vonné tyčinky Rituals 1 300 

409 vonné tyčinky Rituals 1 300 

410 vonné tyčinky Rituals 1 300 

411 vonné tyčinky Rituals 1 300 

412 vonné tyčinky Rituals 1 300 

413 vonné tyčinky Rituals 1 300 

414 vonné tyčinky Rituals 1 300 

415 vonné tyčinky Rituals 1 300 

416 vonné tyčinky Rituals 1 300 

417 vonné tyčinky Rituals 1 300 

418 vonné tyčinky Rituals 1 300 

419 vonné tyčinky Rituals 1 300 

420 vonné tyčinky Rituals 1 300 

421 vonné tyčinky Rituals 1 300 

422 vonné tyčinky Rituals 1 300 

423 vonné tyčinky Rituals 1 300 

424 vonné tyčinky Rituals 1 300 

425 vonné tyčinky Rituals 1 300 

426 vonné tyčinky Rituals 1 300 

427 vonné tyčinky Rituals 1 300 

428 vonné tyčinky Rituals 1 300 

429 vonné tyčinky Rituals 1 300 

430 vonné tyčinky Rituals 1 300 

431 vonné tyčinky Rituals 1 300 

432 látková taška S.Oliver 1 100 

433 látková taška S.Oliver 1 100 

434 látková taška S.Oliver 1 100 

435 látková taška S.Oliver 1 100 

436 látková taška S.Oliver 1 100 

437 látková taška S.Oliver 1 100 

438 látková taška S.Oliver 1 100 

439 látková taška S.Oliver 1 100 

440 látková taška S.Oliver 1 100 

441 látková taška S.Oliver 1 100 

442 látková taška S.Oliver 1 100 

443 látková taška S.Oliver 1 100 

444 látková taška S.Oliver 1 100 

445 látková taška S.Oliver 1 100 

446 látková taška S.Oliver 1 100 

447 látková taška S.Oliver 1 100 



 

15 
 

448 látková taška S.Oliver 1 100 

449 látková taška S.Oliver 1 100 

450 látková taška S.Oliver 1 100 

451 látková taška S.Oliver 1 100 

452 Hodinky Daniel Klein TOP TIME 1 1100 

453 Hodinky Daniel Klein TOP TIME 1 1100 

454 Hodinky Daniel Klein TOP TIME 1 1100 

455 Hodinky Daniel Klein TOP TIME 1 1100 

456 Hodinky Daniel Klein TOP TIME 1 1100 

457 Voucher Veromoda 1 400 

458 Voucher Veromoda 1 400 

459 Voucher Veromoda 1 400 

460 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

461 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

462 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

463 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

464 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

465 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

466 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

467 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

468 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

469 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

470 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

471 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

472 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

473 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

474 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

475 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

476 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

477 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

478 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

479 Dárkový balíček kosmetiky Yves Rocher 1 200 

480 Dárkové předměty Metropole Zličín Metropole Zličín 250 x 

 


